---

<sup>1</sup> [ut. legatur—<sup>3</sup> prae]senti (doch von einer zeile vor senti reste übrig) W || tur von legatur auf rasur h <sup>2</sup> ut. vor 2. 3. pl. f. D <sup>3—5</sup> cum vor 2. 3. sg. und 2. 3. pl. f. JTU <sup>3</sup> cum vor legaris aus com D || uel l. f. T || oddē O, 1 die übr. || gare W <sup>3—4</sup> utinam legatur R <sup>4</sup> gatur W || cum vor 1. pl. f. T || cum vor 2. 3. pl. f. D <sup>4—5</sup> 2. 3. pl. ga- W <sup>5</sup> imperfecto—<sup>8</sup> preterito doppelt O <sup>5—6</sup> cum legerer—<sup>8</sup> perfecto f. T <sup>6</sup> cum vor legereris f. JU || —<sup>7</sup> ger- W || u. l. f. W || oddē O, 1 die übr. || cum legerere (letztes e auf r. C) CU || legerere doppelt (das 2. mal getilgt) U, legereris (ris auf r. a. hd. h) Fh || cum legeretur] cum lege (cum) legeretur das erste mal O, cum cum legeretur (erstes cum getilgt) das zweite mal O || cum vor legeretur f. JU, cu h <sup>7</sup> cum vor 2. 3. pl. f. HJU <sup>8</sup> sim aus sum FO <sup>9</sup> cum lectus sis f. O || —<sup>10</sup> cum l. vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. JTU || cum vor 2. 3. sg. f. H <sup>10</sup> cum lecti sitis f. H || ulteriori(ori) h, ultiriori O <sup>11—185</sup> <sup>7</sup> cum l. vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. JTU || —<sup>12</sup> cum (cum l. D) vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. DH || 2. sg. tus W || fuerint J <sup>12</sup> 1. lecti aus lectu H <sup>13—14</sup> pr. pl. zu pl. pr. durch b a U || plusq(u)am- O <sup>14</sup> lectus vor essem f ChT, nachgetr. 3. corr. F || :essem (1 r.) C || lectus vor esses u. esset f. C <sup>14—15</sup> lectus esset] lectusset O <sup>15</sup> electi vor esse(n) T, lecti: (s rad.) C <sup>16</sup> lecti: (s rad.) C || ulteri O || c. l. fuissem doppelt (das 2. mal, wo fuis(s)em geschrieben, getilgt) O || lectus electis T

*cum lectus fuisses, cum lectus fuisset; ET PLVRALITER cum lecti fuissimus, cum lecti fuissetis, cum lecti fuissent.* EODEM MODO TEMPORE FVTVRO *cum lectus ero, cum lectus eris, cum lectus erit;* ET PLVRALITER *cum lecti erimus, cum lecti eritis, cum lecti erunt.* ET VLTERIORI MODO *cum lectus fuero, cum lectus fueris, cum lectus fuerit;* ET PLVRALITER *cum lecti fuerimus, cum lecti fueritis, cum lecti fuerint.* INFINITIVO MODO, NVMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRAESENTI *legi,* PRAETERITO *lectum esse VEL fuisse,* FVTVRO *lectum iri.* DVO PARTICIPIA TRAHVNTVR A VERBO PASSIVO, PRAETERITI TEMPORIS ET FVTVRI: PRAETERITI, VT *lectus,* FVTVRI, VT *legendus.*

Eallswâ gâd dâs word, DEPONENTIA VERBA: *loquor* ic sprece, *loqueris* dû sprecst, *loquitur* hê spreced and swâ ford, PRAETERITVM *locutus sum* ic spræc; *labor* ic ætslide, *laberis, lapsus sum* (ðis byð êac ðære forman NEVTRI GENERIS: *labo, labas, labat*); *liquor* ic formylte, *liquefactus sum;* *adipiscor* ic begyte, *adeptus sum;* *gradior* ic stæppe, *gressus sum* and of ðâm gefêgede *egredior* ic út fare, *egressus sum;* eallswâ *ingredior* ic in